disposa dels mitjans materials i personals pel subministrament de biomassa per la central de calor de La 
Girada de Vilafranca del Penedès, amb els requisits i característiques detallats en l’esmentat PCAP i PPTP. 

Atès que el valor estimat d'aquest contracte ascendeix a la quantitat de 281.750,00 € (dos-cents 
vuitanta-un mil set-cents cinquanta euros), IVA exclòs, que correspon al termini màxim de durada 
del contracte (cinc anys, incloses quatre possibles pròrrogues anuals), inclosos els possibles modificats,  
que es desglossa en la següent taula: 

Pressupost Base licitació 56.350,00 €